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    Utdragsbestyrkande 

 

§ 150  2024.185 KS   
Medfinansieringsavtal Trafikverket Väg 1750 (Charlottenbergsvägen) – 
Ny anslutning till detaljplan för bostäder vid Bryngeskogsvägen  
Ärendebeskrivning 
Som en del av genomförandet av detaljplanen för Bostäder vid Bryngeskogsvägen 
(Stadsskogen 2:122 m.fl.) behöver den framtida Bryngeskogsvägen anslutas till Trafikverkets 
väg 1750 (Charlottenbergsvägen). Vägen löper parallellt med E20 söderut från Alingsås. 
Trafikverket har upprättat ett förslag till medfinansieringsavtal för ombyggnad av väg 1750, 
vilket behöver undertecknas av kommunen. Avtalet har som syfte att reglera Trafikverkets 
och kommunens åtaganden och finansiella ansvar för åtgärden.  
  
Nödvändiga anpassningsåtgärder som regleras i avtalet är en ny säkrare gång- och 
cykelpassage över väg 1750, samt justering av befintlig gång- och cykelväg som löper längs 
med väg 1750, till följd av den nya väganslutningen. 
  
Trafikverket har bedömt kostnaden för åtgärderna till 400 000 kronor, vilket i sin helhet 
bekostas av kommunen. Kostnaden är en uppskattning, och kommunen ska svara för 
Trafikverkets faktiska kostnader för åtgärderna. 
  
I upprättat exploateringsavtal med Stadsskogsparken Fastighets AB ska exploatören till 
kommunen erlägga exploateringsbidrag motsvarande den kostnad som kommunen har för 
Trafikverkets åtgärder. 
  
Beredning 
Kommunledningskontoret har i skrivelse den 23 september 2024 lämnat följande yttrande: 
  
I och med att kommunen antar detaljplan för Bostäder vid Bryngeskogsvägen får kommunen 
som huvudman för allmän plats en skyldighet att bygga ut och i framtiden förvalta den 
allmänna platsen i planområdet. Anslutning mot Trafikverkets väg 1750 är en nödvändighet 
för att kunna fullgöra det ansvaret, varför ett avtal med Trafikverket behövs. 
 

Beslut 
Förslag till beslut i kommunstyrelsen 
Exploateringschef får mandat att underteckna upprättat medfinansieringsavtal. 
 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse - Medfinansieringsavtal Trafikverket Väg 1750 

(Charlottenbergsvägen) – Ny anslutning till detaljplan för bostäder vid 
Bryngeskogsvägen 

• Medfinansieringsavtal väg 1750-Bryngeskogsvägen 
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